
 
 
Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 
Název veřejné zakázky: Elektromobilita pro Péči o duševní zdraví, 1. část 
Identifikační údaje o zadavateli: Péče o duševní zdraví, z. s. 
IČ: 64242218 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 

I. 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

V souladu s ust. § 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamujeme všem dotčeným uchazečům, že zadavatel 
rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 
Toto oznámení dle § 123 ZZVZ obsahuje níže uvedené náležitosti: 

a) Zprávu o hodnocení nabídek: 
1) Identifikace zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ na 

dodávky 
2) Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely: 

Jméno a příjmení člena komise 
Ing. Petr Vlášek 
Bc. Ondřej Balog 

Ing. Mgr. Monika Kašíková 
 

3) Seznam hodnocených nabídek 

Účastník IČ Datum a čas podání nabídky 

ALGON PLUS - AUTO, a.s. 28420349 07.02.2024 16:29:46 
 
 

4) Popis hodnocených nabídek 
Zadavatel stanovil, že nabídky budou hodnoceny, dle § 114 odst. 2 ZZVZ následovně: 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 
Kritérium č. 1 
Nabídková cena bez DPH 
Váha kritéria 80% 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší cenou bez DPH 
 
Způsob hodnocení: 
Počet bodů hodnocené nabídky = 100 * (nejvýhodnější nabídka / hodnocená nabídka) * váha 
vyjádřená desetinným číslem 
 
Kritérium č. 2 
Dojezd na jedno nabití baterie dle WLTP (v km) 
Váha kritéria 20% 
Nejvýhodnější je nabídka s nejdelším dojezdem dle WLTP 
 
Způsob hodnocení: 
Počet bodů hodnocené nabídky = 100 * (hodnocená nabídka / nejvýhodnější nabídka) * váha 
vyjádřená desetinným číslem 

 

Celková bodová hodnota nabídky bude určena součtem dílčích bodových hodnot, vypočtených 
postupem popsaným výše, upravených dle jejich relativní váhy. Jako nejvýhodnější bude vybraná 
nabídka, která splní všechny podmínky zadávací dokumentace a bude mít nejvyšší počet bodů. 
 
 
 



 2 

Výsledek hodnocení: 
Dodavatel ALGON PLUS - AUTO, a.s.; IČ: 28420349 jako jediný podal nabídku do zadávacího 
řízení. Jeho nabídka splnila všechny podmínky zadávací dokumentace. Hodnotící komise 
konstatuje, že cena není mimořádné nízká. 
 

5) Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
Jelikož se jednalo o zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ, účastník předložil čestné 
prohlášení dle § 53 odst. 4 ZZVZ. 
 

 
II. Poučení 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky mohou být podány zadavateli do 15 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. Toto rozhodnutí se 
považuje dle § 53 odst. 5 ZZVZ za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V Pardubicích dne 15.02.2024 
 

 

 

Mgr. Petr Pavlíček, ředitel 


		2024-02-15T08:52:27+0100
	Mgr. Petr Pavlíček




